
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

桐原　波旬　（きりはら　はじゅん）

ブラム＝ストーカー
ハヌマーン

UGNチルドレンA

18

償い

疎まれた子供

破壊

喪失

高校生

男

34

借り

2
3
2
1

1
0
0
0

3
0
0
0

1 7
3
2
1

36
8
8
13
26

4 1
1

UGN
噂話し

1
1

歪一刀：心貫き
↑浸食100以上

白兵
白兵

9r+4
10r+4

０ 12
14

クリティカル値は８　赫き剣でHP-10
クリティカル値は７

0 0

高原　悠
栗花落 恵
東雲　綾乃

友人との約束
ハンス

デュアルカラミティ

庇護
好奇心
感服
遺志

親近感
執着

不安
憐憫

猜疑心
憎悪

無関心
敵愾心

2

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

赫き剣

血河の支配者

不死者の恩寵

音速攻撃

軽功

★

0

2

5

1

1

2

★

-

1d10

２

３

２

５

２

－

オート

気絶時

メジャー

マイナー

オート

クリン

メジャー

常時

視界

-

－

至近

至近

至近

武器

至近

シーン

自身

－

自身

自身

自身

－

自身

自動

自動

－

自動

自動

自動

白・射

自動

-

↓100

－

－

－

－

－

－

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ルルブ１　P169

ルルブ１　P116

ルルブ１　P117

ルルブ１　P118

ルルブ２　P127

壁走りや水上走りなどが可能

　　桐原　波旬（きりはら　はじゅん）

　幼児の頃に親が異常に気付き、UGNが管理している病院へ行きそのままUGNの預かりとなる。なので親の顔は知らない。
　能力と言っても何かを壊すような事は無く、自身の傷の回復が異常なまでに早い事だけだったのだが、ヨハン・C・コードウェルの戦闘に巻き込まれ敵対
　友人を守る為に戦う力が発現するも、初めての戦闘により衝動が抑えられずに一般人である友人を傷つけてしまう。
　UGNの処置により、友人は何事も無く生活に戻れたが自分が隣に居たと言う記憶は、ぼんやりとしていて誰が居たのか、そもそも居たのかすら覚えていな
　いようだった。
　自身のしてしまった事を二度としないよう、そして友人を守れなかった自分が二度と自分の手の届く範囲ではそんな事をさせないと誓った。

　
　少しだけ気の弱い感じがするが、自分の中で大切な事になると強さを見せる　
　　　【日常：弱そう？　戦闘：強そう・・・？】　

　
　　UGN同僚　栗花落 恵（つゆり　めぐみ）
　　
　　学校では普通の同級生（苗字呼び）　同僚としては　認める事は多いけど　殲滅思考を理解できない守る事を１番としている為ではあるが・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同意したのだとしても、戦闘人格の存在はあまり気の良いものでも無い・・・・・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　少し優しくしてるかもしれない？

　　UGN支部長　東雲　綾乃（しののめ　あやの）
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